

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

L.S.C. Holding ApS

Petersmindevej 2

7130 Juelsminde

CVR-nr. 40 50 86 27

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/10 2024

Lars Steen Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	8
Balance pr. 30. juni 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

L.S.C. Holding ApS
Petersmindevej 2
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 40 50 86 27
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Stiftet: 8. maj 2019
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Lars Steen Christiansen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 3.287.715, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 5.269.666.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(9.412)	(6.599)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	3.248.631	732.769
Finansielle indtægter		91.555	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(28.803)</u>	<u>(8.686)</u>
Resultat før skat		3.301.971	717.484
Skat af årets resultat	3	<u>(14.256)</u>	<u>1.562</u>
Årets resultat		<u>3.287.715</u>	<u>719.046</u>
Foreslået udbytte		61.000	0
Ekstraordinært udbytte		58.900	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.300.153)	336.685
Overført resultat		<u>4.467.968</u>	<u>382.361</u>
		<u>3.287.715</u>	<u>719.046</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	1.596.246
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.596.246</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.596.246</u>
Andre tilgodehavender		2.793.582	7
Selskabsskat		21.744	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	565.378
Tilgodehavender		<u>2.815.326</u>	<u>565.385</u>
Værdipapirer	2	2.118.321	0
Værdipapirer		<u>2.118.321</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>346.019</u>	<u>437.467</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.279.666</u>	<u>1.002.852</u>
Aktiver i alt		<u>5.279.666</u>	<u>2.599.098</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.300.153
Overført resultat		5.158.666	690.698
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	0
Egenkapital		<u>5.269.666</u>	<u>2.040.851</u>
Selskabsskat		0	301.868
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>301.868</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	239.364
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.742	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	12.384
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		256	256
Anden gæld		2	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.000</u>	<u>256.379</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.000</u>	<u>558.247</u>
Passiver i alt		<u>5.279.666</u>	<u>2.599.098</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstra- ordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	1.300.153	690.698	0	0	2.040.851
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	(1.300.153)	4.467.968	61.000	58.900	3.287.715
Egenkapital 30. juni 2024	50.000	0	5.158.666	61.000	0	5.269.666

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	0	732.769
Overskud ved salg af kapitalandele	<u>3.248.631</u>	<u>0</u>
	<u>3.248.631</u>	<u>732.769</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>(17.286)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>2.118.321</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>14.256</u>	<u>(1.562)</u>
	<u>14.256</u>	<u>(1.562)</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	296.093	296.093
Afgang i årets løb	(296.093)	0
Kostpris 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>296.093</u>
Værdireguleringer 1. juli 2023	1.300.153	957.384
Årets afgang	(1.300.153)	0
Årets resultat	0	732.769
Udbytte modtaget	0	(390.000)
Værdireguleringer 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>1.300.153</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>1.596.246</u>